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SlrBaps Stusaps

Kracc/Tara . BT cp ur m I BT | e | ux 10 G s BT cp

09 ans 10 su8 11 aun .12 sms 15 sns 16 staB 17 mm 18 s 19 sun 22 AHB 23 anp- 24 aun

6A

65

8A

8B

10

11A

11B

CoRpAUIEHHEIC HAMMEHOBAHHS:

BIIP - neepoceniickiie nposeponse paGorer
PJIP- peruonaneupie AHArHOCTIECKHE pafoTsi
IHKP - mKoabHbIC KOHTPOJIbYLIC pafoTnt

IO/ - mxobHLIC AMAFHOCTHIECKNHE PAGOTII




Knacc/Iara

BT

Ccp

BT

BT

_ BT

29 sB

30 sxip

31aus

01 des

02 dies

05 den

06 dies|

07 den

08 {ees|

09 dies

12 fes

13 dhes|

14 s

16 dieB

19 dep

CP

20 des

21 dien

22 diea

6A

6B

8A

8B

TMOI'3 MAT 2 yp.

UCPA2yp.

10

114

116

CoKpamentsie uauMeHoBannA;

BIIP - neepoccuiickne nposepoys)
“PAP- pertioHaNsapIe AHATHOCTHYES
IKP - mKo/IsHLIC KOHTPONLNEIE i

TP - meobHbLIe ANATHOCTHHCCKY.



Maj
Knacc/lata I BT cp ur s mH BT cp ur M BT ce ur ng mH BT cp ur 178
26 ieB 27 den 28 des 29 dien 01 map 04 map 05 Map| 06 Map| 07 Map 11 Map| 12 mMap 13 map| 14 map 15 map 18 map 19 map| 20 map| 21 map( 22 Map
5 i
6A BIP 72 2yp.
6B BIP R2yp.
7
8A
$B
9 TM OF2 JIUT 2 .
i0
A BIIP HCT 2 yp. BIIP OU32 yp. BIP BHO2yp. [TMPII2yp: BIIP I'EO 2 yp. BIIP XHM 2 yp.
115 BIIP HCT 2yp. BOPOU32 yp. BUP EHO2yp. [TMPAZYp. BIIP FEO 2 yp. BIP XM 2 yp.

Coxpamcnm.le HAUMECHOBRHHAHL

BIIP - ncepoceniickne nposepoHE!
P/IP- perstonansusie AMArHOCTIEC
IIKP - meonsisie KouTposmLe p:
/P - mKoJILHbIE ARATHOCTHHECKY,




_ Amen
Knacc/Hara IH BT cp vy Tist TH BT cp ur )54 m__ | Br cp ur s H BT cP vy
01 anp, 02 anp| 03 anp; 04 anp| 05 amp 08 anp| 09 anp 10 anp 11 amp 12 anp 15 anp 16 amp 17 anp 18 anp| 19 amp 22 anp| 23 anp| 24 anp| 25 anp 26 anp |’

5 [ BIP MAT2yp. - BIPUCT 2 yp. BRIP P2 yp. |
6A BIIP MAT 2 yp. BIP P2 yp.
65 BIIP MAT 2 yp. BIFP PA2yp. |
7 BIIP 77 2yp. BIIP 222 yp. BIP P2 yp.

8A IIKP XUM 2 yp. BIIP %22 yp. BIP %22 yp. | BrRPA23p.

85 IKP XHM S yp. BOP 22 yp. BIIP 722 yp. BIBPA2yp.

. :

10

1A BLLM EFD T 2 yp. |[IIKP MAT 4yp. Tect A4 yp.

116 BIIM ED T 2 yp. |IIKP MAT 2yp. Teor A3 yp.

CORPAICHITEIE HANMEHOBAHMS:

BIIP - seepoceniickue nposepotnm
P/AP- peruouaiLHe1e qHArHOCTINEC
IHKP - mKobisIe KONTPOILHLIE P:
HIAP - mKONEHEIE AHATIOCTHHCKE



Mait
Knace/[Tara uT jor;t oH BT cp mH BT cp ur o | m BT cP uT o1
02 maif| 03 Maif| 06 Mait] 07 maii| -08 maif 13 Maii 14 maii 15 Maii 16 mait 17 maii 20 mai; 21 maii|, 22 mai| 23 mMaif 24 mait
s BITP BHO 2 yp, WKPASI3yp. | ILIKPPA3yp. .
64 BOP 772 yp. WKPAA2 yp. | WIKP P2 yp.
6B BIIP 7222 yp. IIKP AS 3 yp. LIKP PA 2 yp,
7 BIIP MAT 2 yp. HKPASI2 yp.
8A Ip: Tt AR 2 yp: BIIP MAT 2 yp.
8B Tp.Tect Al 3 yp. BIIP MAT 2 yp.
9 HIKPASLS yp: TM OIS PA2yp.
10 TMJIUT 2yp. | 'Toct A4 yp. IIKP TEOM 4 yp. LIKP AJIT 3 yp.
1A
115

Coxpamennsie HAHMeHOBAHNA:

BHP - BCEPOCCHITCKIE IOBCPOHL
PAP- peruoHaIbHLIC AHArHOCTHYEC
IIRKP - IKQIEHLIC KORTPONIEHLIE |
AP - mKONBHLIC JHATHOCTHYECKK



